
平成２９年６月２３日 

株 主 各 位 

 

富山市水橋伊勢屋３２７ 

旭 産 業 株 式 会 社            

代表取締役 平野平幸            

 

定款変更に関するご通知 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当社は平成２９年７月２０日付で株券を発行する旨の定款の定めを廃止

することにいたしましたのでご通知申し上げます。 

なお、同日に当社の株券は無効となりますが、株主様の有する株式の権利そ

のものはこれまでと変わりはございません。今後株主様は、株主名簿の記載に

従い当社に対して権利を行使いただくこととなります。 

また、株主様におかれましては、当社が株式不発行会社に移行するに際して

のお手続きは一切不要です。 

お手元にある株券は、回収は致しませんが、当社に処分を依頼される株主様

は、当社まで株券を郵送していただきたく存じ上げます。 

 

敬具 


